
(Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il 
documento cartaceo e la firma autografa)

ISTITUTO ZOOPROFILATTICO SPERIMENTALE
DEL LAZIO E DELLA TOSCANA M. ALEANDRI

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE

Oggetto:

Proposta di deliberazione n.
Data Proposta di deliberazione
Struttura
L'Estensore
Il Responsabile del procedimento
Responsabile della Struttura

Visto di Regolarità contabile

N. diprenotazione

IL Direttore Amministrativo
Festuccia Manuel

IL Direttore Sanitario
Leto Andrea

IL Direttore Generale
Della Marta Ugo

%firma%-1 %firma%-2 %firma%-3

Rettifica DDG 108/2021.



(Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il 
documento cartaceo e la firma autografa)

IL RESPONSABILE DELL’ UFFICIO RICERCA, INNOVAZIONE 
E COOPERAZIONE INTERNAZIONALE

Dott.  Romano Zilli

OGGETTO DELLA PROPOSTA: Rettifica DDG 108/2021.

PREMESSO 

• che la società Landell Mills Ltd ha inoltrato verso l’Istituto in data 10 marzo 2021, un addendum 
finalizzato a modificare l’art. 3 dell’accordo stipulato con la medesima società, da titolo “Promoting 
compliance with international SPS requirements in food of animalorigin and feed for food producing 
animals” codice ART SAA 20LAND approvato con DDG 126/2020;

• che con DDG 108/2021 tale addendum è stato per mero errore materiale approvato come riferito al 
progetto di cui alla DDG  53/2021-che approvava la stipula del contratto con la medesima proprietà, 
del progetto “TA-9983 AFG: Preparing the Climate-ResilientLivestock Value Chain Enhancement 
Sector Project – Investment Feasibility Study” codice ART SAA 21LAND -  invece che, 
correttamente, alla DDG 126/2020;

• che l’addendum, come correttamente applicato, comporta la modifica della scadenza del progetto 
approvato con DDG 126/2020, che viene posticipata al 31/12/2021; 

RITENUTO

• di dover opportunamente rettificare quanto riportato nella DDG 108/2021, attribuendo la modifica 
indicata nell’addendum alla DDG 53/2021 invece che alla DDG 126/2020;

PRESO ATTO

• delle modifiche al progetto “TA-9983 AFG: Preparing the Climate-ResilientLivestock Value Chain 
Enhancement Sector Project – Investment Feasibility Study” codice ART SAA 21LAND conseguenti 
alla corretta applicazione dell’addendum;

PROPONE

per i motivi esposti in narrativa che ivi si intendono integralmente trascritti,

1. di dare atto che la nuova scadenza del contratto relativo al progetto: “Promoting compliance 
with international SPS requirements in food of animalorigin and feed for food producing 
animals” codice ART SAA 20LAND è fissata al 31/12/2021;

2. di dare atto che la scadenza del contratto relativo al progetto “TA-9983 AFG: Preparing the 
Climate-Resilient Livestock Value Chain Enhancement Sector Project – Investment 
Feasibility Study” codice ART SAA 21LAND, rimane invariata, così come indicato nella 
delibera 53/2021, ovvero fissata al 31/12/2022.

                                                                                                       Ufficio Ricerca, Innovazione e          
                                                                                                                 Cooperazione Int.le
                                                                                                                 (Dott. Romano Zilli)



(Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il 
documento cartaceo e la firma autografa)

IL DIRETTORE GENERALE

VISTA la proposta di Deliberazione avanzata del dirigente della Ufficio Ricerca, Innovazione e 
Cooperazione Int.le dott. Romano Zilli avente ad oggetto: Rettifica DDG 108/2021

SENTITI il Direttore Amministrativo ed il Direttore Sanitario che hanno espresso parere favorevole 
alla adozione del presente provvedimento;

RITENUTO di doverla approvare così come proposta;

DELIBERA

di approvare la proposta di Deliberazione avente ad oggetto: Rettifica DDG 108/2021;
e conseguentemente:

1. di dare atto che la nuova scadenza del contratto relativo al progetto: “Promoting compliance 
with international SPS requirements in food of animalorigin and feed for food producing 
animals” codice ART SAA 20LAND è fissata al 31/12/2021;

2. di dare atto che la scadenza del contratto relativo al progetto “TA-9983 AFG: Preparing the 
Climate-Resilient Livestock Value Chain Enhancement Sector Project – Investment 
Feasibility Study” codice ART SAA 21LAND, rimane invariata, così come indicato nella 
delibera 53/2021, ovvero fissata al 31/12/2022.

IL DIRETTORE GENERALE 

                                                                                                        (Dott. Ugo Della Marta)


		2021-04-28T13:21:37+0000
	Firma applicativa


		2021-04-28T13:22:31+0000


		2021-04-29T07:21:54+0000


		2021-04-29T09:53:20+0000


		2021-05-06T09:06:53+0000


		2021-05-06T12:12:46+0000
	Firma applicativa


		2021-05-06T12:12:46+0000
	Firma applicativa




